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اخبار کوتــــــاه

رونالدو؛ قدم‌هایی که در دالاس دفن شد
  کریســتیانو رونالدو بــدون جــام جهانــی از بزرگ‌ترین صحنه 
فوتبال خداحافظی کرد؛ پایانی تلخ برای اســطوره‌ای که شــاید 
بیش از هر زمان دیگری، قربانی تصمیم‌ها، حاشیه‌ها و نسلی شد 
که نتوانست در حساس‌ترین لحظات، شانه به شانه کاپیتانش 
بایســتد.   شــاید فوتبــال هیــچ‌گاه عدالــت مطلــق را به رســمیت 
نشناسد؛ همان فوتبالی که بزرگ‌ترین اسطوره‌های تاریخ را نیز 
با حسرت بدرقه کرده است. حالا نوبت کریســتیانو رونالدو بود؛ 
مردی که نزدیک بــه ربع قــرن در بالاترین ســطح فوتبال جهان 
جنگید، رکورد شکســت، جام برد، تاریخ نوشت و میلیون‌ها نفر 
را عاشق فوتبال کرد، اما مهم‌ترین جام ممکن هرگز در دستانش 
قرار نگرفت. شکســت برابر اســپانیا در مرحله یک‌هشتم نهایی 
جام جهانی ۲۰۲۶ فقط حذف پرتغــال نبود؛ پایان آخرین حضور 
مــردی بود کــه نســل‌های مختلــف فوتبــال را به چشــم دیــده و 
همچنان در ۴۱ سالگی برای پیراهن کشورش می‌جنگید. شاید 
به همین دلیل بود که حتی بسیاری از هواداران لیونل مسی نیز 
آرزو داشــتند رونالدو پیش از خداحافظی، جــام جهانی را بالای 
سر ببرد؛ نه برای پایان دادن به جدال همیشگی مسی و رونالدو، 
بلکه برای کامل شدن ویترین یکی از بزرگ‌ترین فوتبالیست‌های 
تاریخ. با این حال، جام برای رونالدو از همان مســابقه نخســت 
آسان پیش نرفت. تساوی مقابل کنگو موجی از انتقاد‌ها را علیه 
کاپیتان پرتغال ایجاد کرد و حتی اختلافاتی درون تیم نیز به سوژه 
رسانه‌ها تبدیل شد. رونالدو با انتشــار پیامی در فضای مجازی 
تلاش کرد آرامش را به اردوی پرتغال بازگرداند و اجازه ندهد این 
حاشیه‌ها به بحران تبدیل شوند. او پاسخ منتقدان را در زمین 
داد. مقابل ازبکستان نمایش درخشانی ارائه کرد و نقش پررنگی 
گرچه متوقف  در پیروزی تیمش داشت. برابر کلمبیا نیز پرتغال ا
شــد، اما در نیمه ســخت مرحله حذفــی نیز قرار گرفت و ســپس 
برابر کرواسی با گلزنی خود سلسائو را از یک نبرد دشوار عبور داد 
و به جمع ۱۶ تیم برتر رســاند. اما از همان روز‌های نخست جام، 
این احســاس در میان بســیاری از تحلیلگران و هواداران شکل 
گرفت که هماهنگــی لازم میان خط حمله پرتغــال وجود ندارد. 
در مقاطــع مختلــف، صحنه‌هایی دیده شــد که می‌توانســت با 
ک تبدیل شــود، اما  ارســال پاس به رونالدو به موقعیــت خطرنا
تصمیم‌هــای دیگری گرفته شــد. این موضوع باعث شــد برخی 
منتقدان از کم‌رنگ بودن ارتباط میان کاپیتان تیم با بازیکنانی 
، ژائو نوس و دیگر مهره‌های هجومی ســخن  مانند برونو فرناندز
بگویند. هرچند نمی‌توان با قطعیت این مسئله را عامل حذف 
پرتغال دانســت، اما تردیدی نیســت کــه نبــود هماهنگی کامل 
در فاز تهاجمــی، کار این تیم را در حســاس‌ترین مقاطع دشــوار 
کــرد. در کنــار ایــن مســائل، تصمیم‌هــای روبرتــو مارتینــز نیــز از 
کامی با نســل  تیررس انتقاد‌هــا دور نماند. ســرمربی‌ که پس از نا
طلایــی بلژیــک، هدایــت پرتغــال را برعهده گرفــت، نتوانســت از 
مجموعه‌ای سرشار از ستاره، تیمی هماهنگ و منسجم بسازد. 
بســیاری از کارشناســان معتقد بودند انتخاب ترکیب، مدیریت 
کتیکی پرتغــال در دیدار‌های حســاس،  تعویض‌ها و چینــش تا
با ظرفیت واقعی بازیکنان این تیم همخوانی نداشــت و فرصت 
بهره‌برداری از تجربه رونالدو در بهترین شــکل ممکن از دســت 
رفت. سرانجام در دالاس، همه چیز در دقیقه ۹۰ فرو ریخت؛ گلی 
که نه فقط پرتغال، بلکــه میلیون‌ها هــوادار فوتبال را در سراســر 
جهان شــوکه کرد. رونالدو بــرای آخرین بار زمین جــام جهانی را 
ترک کرد؛ آرام، بی‌هیاهــو و با چهره‌ای که ســال‌ها تجربه، افتخار 
و البته اندوه را در خود داشــت. صحبت‌های او پس از مسابقه، 
بیش از هــر چیز از آرامش یــک قهرمان حکایت می‌کــرد. رونالدو 
کید کــرد با وجدانی آســوده از این  با وجود ناراحتــی از حذف، تأ
رقابت‌ها می‌رود، زیرا هر آنچه در توان داشته برای پرتغال انجام 
داده است. او همچنین اعلام کرد این آخرین جام جهانی دوران 

حرفــه‌ای‌اش بــوده و دربــاره آینده 
تیم ملی، پــس از دور شــدن از 

فضــای احساســی تصمیم 
خواهد گرفت. شاید تاریخ، 

کنــار  در  را  جهانــی  جــام 
رونالــدو  کریســتیانو  نــام 

ثبــت نکنــد، امــا بعیــد اســت 
کســی بتوانــد تأثیــر او بــر فوتبال 
پرتغــال را انکار کنــد. او تیم ملی 
کشــورش را از تیمــی مســتعد 
بــه تیمــی مدعــی تبدیــل کــرد، 
نخســتین قهرمانی‌هــای بزرگ 

تاریــخ پرتغــال را بــه ارمغــان 
آورد و اســتانداردی را تعریف 

کرد که رســیدن بــه آن برای 
آســان  آینــده  نســل‌های 

نخواهد بود.

گـــــــزارش

 مجید عیدی 
به پرسپولیس پیوست

  مدافع راســت ۲۹ ســاله فصل گذشــته 
گل‌گهــر ســیرجان بــه جمــع سرخپوشــان 
پایتخت پیوســت. مجید عیــدی، مدافع 
راســت ۲۹ ســاله فصــل گذشــته گل‌گهــر 
ســیرجان، با قــراردادی دو ســاله به جمع 

سرخپوشان پایتخت پیوست.
  

۲۷ بازیکن به تیم ملی فوتبال 
جوانان دعوت شدند

 فهرست نفرات اعزامی تیم ملی فوتبال 
جوانان به اردوی ترکیه مشــخص شــد.بر 
اســاس گزارش ســایت رســمی فدراسیون 
فوتبال، مرحله ســوم اردوی آماده‌ســازی 
تیم ملی فوتبال جوانان ایران برای حضور 
در مرحله مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۰ 
سال آسیا از ۱۷ تا ۳۰ تیر برگزار خواهد شد و 
گردان قاسم حدادی‌فر روز پنجشنبه  شا
۱۸ تیــر بــرای برگــزاری ایــن اردو راهــی 
آنــکارا ترکیــه می‌شــوند. برهمیــن اســاس 
۲۷ بازیکن بــه ایــن مرحلــه از اردو دعوت 
کتور  شــدند. محمــد مهدی جــان نیــا )ترا
( امیرمهــدی مقصــودی، محمــد  تبریــز
کبری، ابوالفضل خلیلیان، ایلیا هیجانی،  ا
رامین عزیزی، ابوالفضل تیغ نورد و عرفان 
یوســف‌زاده )ســپاهان اصفهــان( علــی 
مســتانی و مرتضــی فرخانــی )ذوب‌آهــن 
اصفهان( مهدی چشــم براه )پرسپولیس 
تهــران( محمد پارســا خــدادادی )ســایپا 
تهران( محمدعلی صحنه )شاهین تهران( 
محمدرضا عباسی )آریو اسلامشهر( وسام 
کی )ستقلال خوزســتان( محمدامین  سا
حســینی و کرار نماری )فولاد خوزســتان( 
( مهــرداد آقــا  ماهــان علیپــور )بــرق شــیراز
محمــدی و علــی جلوخانــی )شــمس آذر 
گل‌گهر سیرجان(  قزوین( بنیامین علیپور )
ماهــان بهشــتی )ملــوان بندرانزلــی( آرین 
معالی )خیبر خرم‌آباد( ابوالفضل کاظمی 
)نســاجی مازندران( عرفــان خدادادیان، 
امیرمحمد کریمــی و امیرمهــدی یحیایی 
ک(این نفرات باید تا ساعت  )آلومینیوم ارا

۱۱ فردا در مرکز ملی فوتبال حضور یابند.
 

     طعنه بازیکنان بلژیک به ترامپ 
پس از شکست آمریکا

 بازیکنــان تیــم ملــی بلژیک پــس از گل 
چهارم برابر آمریکا با تقلید حرکت معروف 
دونالــد ترامــپ، جشــن گرفتند.پیــروزی 
چهار بر یک تیم ملی بلژیک مقابل آمریکا 
در مرحله یک‌هشــتم نهایی جام جهانی 
در حالــی رقم خورد کــه اتفاقــات روزهای 
اخیر، مسابقه را تحت تاثیر قرار داده بود و 
همین موضوع باعث شد بازیکنان بلژیک 
پس از به ثمر رســیدن گل چهارم توســط 
کــو، با تقلیــد از حرکــت معروف  روملــو لوکا
دونالد ترامپ به شادی بپردازند؛ اقدامی 
کــه کنایــه‌ای مســتقیم بــه رئیس‌جمهــور 
آمریــکا محســوب می‌شــد.این شــادی 
کنــش بــه گزارش‌هایــی انجــام  گل در وا
شــد که نشــان مــی‌داد ترامــپ شــخصاً از 
جانــی اینفانتینــو، رئیــس فیفا، خواســته 
اســت محرومیــت فولاریــن بالــوگان لغــو 
شــود تا این مهاجم بتواند برای تیم ملی 
آمریــکا به میــدان بــرود. ایــن موضــوع در 
روزهــای گذشــته بحث‌هــای فراوانــی را 
دربــاره دخالــت سیاســت در فوتبــال بــه 
وجــود آورده بود.ویدئــوی ایــن جشــن 
کــه پاســخی نمادیــن بــه اتفاقــات اخیر و 
تصمیــم بحث‌برانگیــز فیفــا بــود، خیلــی 
زود در شــبکه‌های اجتماعی وایرال شــد 
و بازتــاب گســترده‌ای در میان هــواداران 
داشت.نکته جالب اینکه در این مسابقه، 
بالــوگان نیز با وجــود جنجال‌های فراوان 
پیرامون حضورش، نتوانســت تأثیر قابل 
توجهی در جریان مســابقه مقابل بلژیک 

بگذارد.

  مهدی تارتار در شرایطی هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت 
که از همان نخستین ساعات حضورش، با موجی از موافقت و 
مخالفت روبه‌رو شــد و حالا باید یکی از سخت‌ترین پروژه‌های 

سال‌های اخیر فوتبال ایران را مدیریت کند.
 با پایان همکاری پرسپولیس با اوســمار ویرا و منتفی شدن 
حضور گزینه‌های خارجی، ســرانجام مدیران باشــگاه تصمیم 
گرفتند سکان هدایت سرخپوشان را به مهدی تارتار بسپارند؛ 
مربی‌ که نامش طی ســال‌های اخیــر بار‌ها در اطــراف نیمکت 
پرسپولیس شنیده می‌شد، اما هر بار این همکاری به سرانجام 

نمی‌رسید.
، اما مســیر ۲ طرف بــه یکدیگر رســید تا تارتــار مأمور   این بــار
بازسازی تیمی شود که در فصل‌ اخیر از روز‌های پرافتخار خود 
فاصله گرفته و برای بازگشت به کورس قهرمانی نیازمند تغییرات 

اساسی است.
کنش‌هــا در فضای   با وجود رســمی شــدن این انتخــاب، وا
هواداری چندان مثبت نبود. بخش قابل توجهی از هواداران 
اعتقاد دارند تجربه ســال‌های اخیر نشان داده حضور مربیان 
داخلی روی نیمکت پرسپولیس همواره با فشار شدید رسانه‌ای 
و توقعــات ســنگین همــراه بــوده و موفقیت در چنیــن فضایی 
آســان نیســت. حتی برخــی هــواداران بــا یــادآوری تجربه‌های 
گذشــته، تارتار را »وحیــد هاشــمیان دوم« توصیــف کرده‌اند و 
گر نتایج اولیه مطابق انتظار نباشد او خیلی زود زیر  معتقدند ا
فشــار انتقاد‌ها قرار خواهد گرفت. با این حال ســرمربی جدید 
پرســپولیس از همان روز‌های ابتدایی نشــان داد قصد دارد با 
رویکــردی متفــاوت کارش را آغاز کنــد. او به صورت غیررســمی 
فهرســت بازیکنان مدنظر خود را بررســی کرده و گفته می‌شود 
روی نام چند مهره باتجربه تیم از جمله امید عالیشاه، سروش 
رفیعی، مرتضی پورعلی‌گنجی و میلاد سرلک خط قرمز کشیده 
گر نهایی شود، می‌تواند یکی از بزرگ‌ترین  است؛ تصمیمی که ا
تغییرات ترکیب پرســپولیس در سال‌های اخیر باشــد. در کنار 
این موضوع، پرونده تیوی بیفوما نیز همچنان باز است و تارتار 
ترجیــح داده پیــش از هرگونه تصمیــم نهایی، وضعیــت فنی و 

آمادگی این بازیکن را در تمرینات از نزدیک ارزیابی کند.
 با وجود تردید‌های موجود، کارنامه تارتار نشان می‌دهد او در 
تیم‌های مختلف لیگ برتری همواره توانسته ساختار مناسبی 
کنون  ایجاد کند و از امکانات محدود بیشترین بهره را ببرد. او ا
پس از هدایت تیم‌هایی مانند راه‌آهن، گســترش فولاد، پارس 
جنوبی جم، نفت مسجدسلیمان، پیکان، ذوب‌آهن، ملوان و 
گل‌گهر، برای نخستین‌بار هدایت یکی از مدعیان اصلی فوتبال 
ایران را برعهده گرفته است؛ تجربه‌ای که تفاوت‌های بنیادینی با 

سال‌های گذشته دوران مربیگری‌اش خواهد داشت.
در مجموع، تارتار طی ۳۵۷ مسابقه لیگ برتری روی نیمکت 

تیم‌های مختلف نشســته و حاصــل عملکــردش ۱۲۰ پیروزی، 
۱۲۰ تساوی و ۱۱۷ شکست بوده است؛ آماری که نشان می‌دهد 
نزدیک به دو سوم مســابقات او با شکست همراه نشده است. 
نکتــه قابــل توجــه اینکــه بهتریــن دوره مربیگــری او در گل‌گهر 
سیرجان رقم خورد؛ جایی که در ۵۵ مسابقه، ۲۶ برد کسب کرد 
و توانســت این تیم را به یکی از منظم‌ترین و ســخت‌جان‌ترین 
تیم‌های لیگ تبدیل کند. عملکرد او در ملوان و پارس جنوبی 

نیز از دیگر مقاطع موفق دوران مربیگری‌اش به شمار می‌رود.
 با این حال، بزرگ‌تریــن چالش آماری تارتار بــه نتایج او برابر 
تیم‌های مدعــی بازمی‌گــردد؛ آماری کــه حالا بیــش از هر زمان 
دیگری مــورد توجــه هــواداران پرســپولیس قــرار گرفته اســت. 
کتور  تیم‌های تحت هدایت او برابر پرســپولیس، اســتقلال، ترا
و ســپاهان در مجموع ۱۱۲ مســابقه انجــام داده‌اند کــه تنها ۱۴ 
پیروزی، ۳۷ تساوی و ۵۶ شکست حاصل آن بوده است؛ آماری 
که درصد موفقیــت او را به حدود ۱۳ درصد می‌رســاند و نشــان 
می‌دهد عبور از ســد تیم‌های بزرگ همواره یکی از دشوارترین 

مأموریت‌های این مربی بوده است.
 نگاهی دقیق‌تر به این آمار نیز تصویر مشابهی ارائه می‌دهد. 
تیم‌هــای تارتار برابر پرســپولیس تنها ۴ بار، مقابل اســتقلال ۳ 
کتور ۳ بار و مقابل ســپاهان ۴ بــار طعم پیروزی  مرتبه، برابر ترا
را چشیده‌اند. هرچند بسیاری معتقدند این آمار باید با توجه 
به تفاوت ســطح امکانات و بودجــه تیم‌های تحــت هدایت او 
بررسی شــود، اما بدون تردید از این پس دیگر چنین توجیهی 

در پرسپولیس پذیرفته نخواهد شد و انتظار هواداران، پیروزی 
در دیدار‌های بزرگ و کسب جام خواهد بود.

 کارنامه افتخــارات تارتار نیز نشــان می‌دهد او بیــش از آنکه 
به عنوان یک مربی پرافتخار شــناخته شود، به عنوان سازنده 
تیم‌های منظم و رقابتی مطرح بوده است. مهم‌ترین موفقیت 
او نایب‌قهرمانی جام حذفی با راه‌آهن در فصل ۸۸-۱۳۸۷ بود؛ 
همچنین با پارس جنوبی جم عنوان قهرمانــی لیگ آزادگان و 
صعود تاریخی به لیگ برتر را به دست آورد؛ موفقیتی که یکی از 
مهم‌ترین دستاورد‌های دوران مربیگری او محسوب می‌شود. 
در بخش افتخارات فردی نیز انتخاب به عنوان بهترین سرمربی 
فصل لیگ آزادگان و کسب عنوان ســرمربی ماه از سوی برنامه 
نود، نشــان می‌دهد عملکرد فنــی او در مقاطــع مختلف مورد 
توجه کارشناسان قرار گرفته، اما هنوز جای خالی یک قهرمانی 
بزرگ در لیگ برتر یا جام حذفی در ویترین افتخاراتش احساس 
کنون تارتار وارد متفاوت‌ترین مقطع دوران حرفه‌ای  می‌شود. ا
خود شــده اســت. این بار دیگر هــدف، تنها ســاختن یک تیم 
منظــم یــا کســب رتبــه‌ای آبرومندانــه نیســت؛ بلکه هــواداران 
پرسپولیس جام، فوتبال هجومی و بازگشت به روز‌های طلایی 
را مطالبه می‌کنند. او برای موفقیــت در این مأموریت، علاوه بر 
ایجاد تغییرات فنی و جوان‌سازی ترکیب، باید اعتماد هوادارانی 
را جلب کند که از همان ابتدا با دیده تردید به این انتخاب نگاه 
کرده‌اند. اینکه تارتار بتواند این بدبینی را به حمایت تبدیل کند، 

شاید مهم‌ترین مسابقه دوران مربیگری او باشد.

مأموریت  سخت تارتار در پرسپولیس 

 بی‌احترامی به بلژیک، بعد از حذف آمریکا!
  آرمــان ملــی: در ســال 1994 و زمانــی کــه 
حاشیه‌هایی برای مارادونای فقید ایجاد شد، 
برخی تحلیلگران معتقد بودند که این همه به 
دلیل برگزاری بازی‌ها در آمریکا اتفاق می‌افتد و 
گر بازی‌ها در جایی دیگر برگزار می‌شد، شاهد  ا
چنیــن سیاســی‌کاری از ســوی فیفــا نبودیــم. 
ســال‌ها از آن دوران گذشــته اســت و حالا جام 
جهانــی 2026 بــا حاشــیه دیگــری درگیر شــده و 
آن احتمــال اعمال نفــوذ رئیس‌جمهــور آمریکا 
در بخشــش کارت قرمز بازیکن تیم ملی آمریکا 
است. ناظرانی که با حساسیت فعل و انفعالات 
مربوط به بخشش کارت قرمز را دنبال می‌کردند، 
نگران اعمال نفوذ بیشتر و تحت تاثیر قرار گرفتن 
داور دیدار آمریــکا و بلژیک بودند امــا برد قاطع 

بلژیک اجازه طرح هیچ حاشیه‌ای را نداد. 
   برد قاطع

پــس از پیــروزی ۴ بــر ۱ در ســیاتل کــه صعود 
به مرحله یک‌چهارم نهایی جــام جهانی ۲۰۲۶ 
را تضمین کــرد، گلر رئــال مادریــد رضایت خود 
را پنهان نکــرد و از ایــن فرصت برای فرســتادن 
چند پیام اســتفاده کرد. بلژیک با یک نمایش 
قاطع، به جنجال‌های پیرامون پرونده فولارین 
بالــوگان و تردیدهــا دربــاره کیفیــت تیــم رودی 

کید بر قــدرت کار  گارســیا پایان داد. کورتوا بــا تا
تیمی گفت: »امروز نشــان دادیم که تیم بسیار 
خوبــی هســتیم و در جــام جهانــی نمی‌تــوان 
به فراتــر از بازی بعــدی نــگاه کــرد«. دروازه‌بان 
بلژیکی مســتقیماً بــه جو پیــش از مســابقه که 
تحت تأثیر پیش‌بینی‌های منفی علیه تیمش 
بــود، اشــاره کــرد و گفــت: »در روزهای گذشــته 
بی‌احترامی‌های زیادی به ما شد؛ اینکه ایالات 
متحده مــا را بــه راحتی شکســت خواهــد داد، 
اینکه ما دیگر آن تیم سابق نیستیم و چیزهایی 
از ایــن قبیــل«. کورتــوا بــا لحنــی کنایه‌آمیــز بــه 
توجه رســانه‌ها به تیم آمریــکا پرداخــت و آن را 
با دیگر رقبایشــان مقایســه کرد: »به چیزهایی 
که می‌خواندم کمی خندیدم. چون در نهایت 
درک می‌کنم کــه می‌خواهند تبلیغــات زیادی 
بــرای ایــالات متحــده انجــام دهنــد، امــا امروز 
بــا اطمینــان زیــادی حــس می‌کــردم کــه پیروز 
می‌شــویم، درســت مثل بازی مقابل ســنگال. 
گر صادق باشم، سنگال بهتر از ایالات متحده  ا
است و فکر می‌کنم امروز این موضوع هم ثابت 
شد«. کورتوا درباره استراتژی بازی توضیح داد 
که هدفشــان تحــت فشــار گذاشــتن حریــف از 
همان ابتدا بوده است: »ما می‌خواستیم ایالات 

متحده را از همان شــروع بازی محصور کنیم و 
برای خلــق موقعیت تــاش کنیــم. در آنجا بود 
که آن‌ها دچار تردید شــدند. شــاید شکست ۵ 
بر ۲ مقابل ما در بازی دوستانه روی آن‌ها تأثیر 
گرچه او اعتراف کرد که »مقایسه  گذاشته بود«. ا
بازی‌ها دشــوار اســت« و تیمــش »مقابل مصر 
و ایــران بــا ســختی‌هایی روبــه‌رو شــد«. کورتــوا 
کنون چشــم بــه مرحله یک‌چهــارم نهایی  که ا
دارد، جایی کــه بلژیک باید به مصاف اســپانیا 
)حذف‌کننده پرتغــال( برود، این تقابــل را ویژه 
پیش‌بینــی می‌کنــد. بــه نوشــته ورزش3، این 

دروازه‌بان به شــوخی گفــت: »آنجا کشــور دوم 
مــن اســت و بــازی ویــژه‌ای خواهــد بــود. پســر 
کوچک‌تــرم بایــد طرفــدار بلژیــک باشــد، وگرنه 
اجــازه نمی‌دهم بــه خانــه برگــردد )با خنــده(. 
از اینکــه می‌توانــم مقابــل آن‌هــا بــازی کنــم 
بســیار خوشــحالم«. در نهایت، ایــن بازیکن بر 
کید کرد و گفــت صعود به  جاه‌طلبی تیمــش تأ
این مرحله »هــدف این جــام جهانی بــود«. او 
کنون می‌خواهیم  در پایان خاطرنشان کرد: »ا
بــه نیمه‌نهایــی برســیم، ایــن هدفی اســت که 

داریم«.  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیــات   1405.02.31 مــورخ   1405۶030104۸000405 شــماره  رای  برابــر 
ــد ســند  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق موضــوع قان
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک لواســانات تصرفــات مالکانــه بــا 
معــارض متقاضــی خانــم مریــم محمــد خانلــو بــه شناســنامه شــماره 1۷13۷ کــد ملــی 
ــد احمــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  005۸411۹۷۶ صــادره تهــران فرزن
مزروعــی بــا بنــای احداثــی در آن بــا کاربــری کشــاورزی بــه مســاحت ۹۶.13 متــر مربع 
قســمتی از پــاک شــماره 1۶4۸ فرعــی از 102 اصلــی واقــع در قریــه نیکنامــده بخــش 
11 تهــران حــوزه ثبــت ملــک لواســانات انتقــال مــع الواســطه ملــک از مالــک رســمی 
آقــای عبدالرحیــم عبــادی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : 2204۸55   م الف : 11۷۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1405.03.30
تاریخ انتشار نوبت دوم : یک شنبه 1405.04.14

نصراله رادپور 
 رئیس اداره ثبت اسنادو املاک لواسانات 20۳9

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره  1715 14056032400100   مــورخ 10  / 3 /1405  هیــات موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بنــدر گنــاوه تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی خانــم لیــلا خضــری  فرزنــد رضــا   بــه شــماره شناســنامه 28 کــد ملــی 
5299984960 صــادره از گنــاوه را نســبت بــه ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک بــاب 
خانــه  مســاحت 30 /300 مترمربــع درقســمتی ازپــلاک 917 اصلــی واقع در امــام زاده 
گنــاوه خریــداری مــع الواســطه از آقــای ابــول خــادم زاده و شــرکاء محــرز گردیــده 
اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید ظــرف م ــه اداره تســلیم و پ خــود را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت 
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــور و عــدم وصــول اعت در صــورت انقضــای مــدت مذک
مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعه متضــرر بــه مراجعه 

ذیصــلاح قضایــی نمــی باشــد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 14 /4 /1405
تاریخ انتشار نوبت دوم: 29 /4 /1405

شناسه : 2218077
محمد چهابدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه
از طرف، عبدالحسین بکتاش 2396

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد:
ــه  ــاقی کاس ــش ۳ قش ــی بخ ــاک ۱ اصل ــه دودارک پ ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

۱404/۱820
ــزدی  ــا ی ــای محمدرض ــی آق ــاک ۱۷2۳ فرع ــماره ۱40۵۶0۳۱000۷0۷۳۵00 پ رای ش
ــی  ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــر هوشــنگ نســبت ب ــد امی ــا فرزن نی
)کاربــری مختلــط( بــه مســاحت ۶82/4۳ متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه 
از آقــای محمــد کریــم اســامی .لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــن  ــه ای ــه مربوط ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــد ســند رســمی و م ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــار  ــر الانتش ــی / کثی ــه محل ــن روزنام ــق ای ــه ۱۵ روز از طری ــه فاصل ــت ب ــی در دو نوب آگه
ــا در  ــاق ت ــات الص ــی رای هی ــار آگه ــر انتش ــاوه ب ــتاها ع ــر و در روس ــهرها منتش در ش
ــخ  ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای ــه آرای اعــام شــده اعت ــع ب صورتیکــه اشــخاص ذینف
ــراض خــود  ــاه اعت ــا دو م ــخ الصــاق در محــل ت انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاری
ــد ظــرف  ــرض بای ــذ نمایند.معت ــید اخ ــک تســلیم و رس ــوع مل ــت محــل وق ــه اداره ثب را ب
ــه دادگاه عمومــی  ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ی
ــه در  ــد ک ــل ده ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد و گواه ــل نمای مح
ــی  ــت و در صورت ــی دادگاه اس ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب ــت موک ــات ثب ــورت اقدام ــن ص ای
کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد بــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینمایــد 
ــف: 220۷9۱0  ــت. م ال ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض ــع از مراجع ــت مان ــند مالکی ــدور س  و ص

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۵/0۳/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۵/04/۱۳

علی اکبر مقدسی فر -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 2062

آگهـی تحـدید حدود اختصاصی
1  - نظــر بــه اینکــه تحدیــد حــدود ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی   
ــع  شــماره پــاک 119 فرعــی  از 7082  اصلــی بمســاحت 25828.27 مرب
ــع در بخــش ســه بوشــهر – برازجــان  اراضــی روســتای هفــت جــوش    واق
مــورد درخواســت آقــای محمدرضــا حســینی   از طــرف مالــک رســمی  بــه 

ایشــان واگــذار گردیــده اســت.  
ــی و  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــرای موض ــرده در اج نامب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی تقاضــای ثبــت نمــوده اســت. و حســب 
تقاضــای نامبــرده کــه در اجــرای مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی درخواســت انتشــار آگهــی تحدید 
حــدود نمــوده ، کــه در روز  10 /5   /1405 در محــل تحدیــد حــدود بعمــل 
ــان  ــه صاحب ــی و کلی ــی از متقاض ــن آگه ــیله ای ــک بوس ــد این ــد آم خواه
امــاک مجــاور طبــق مــاده 14 قانــون ثبــت دعــوت میشــود کــه در وقــت 
مقــرر در محــل حضــور بهمرســانند واخواهــی مجاوریــن نســبت بــه حــدود و 
حقــوق ارتفاقــی طبــق مــاده 20 قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس 
تحدیــدی تــا 30 روز پذیرفتــه خواهــد شــد ضمنــا معتــرض مکلــف اســت 
طبــق تبصــره 2 مــاده واحــده قانــون تعییــن تکلیف پرونــده هــای معترضین 
ــدت  ــی ظــرف م ــه اجرای ــن نام ــاده 86 آئی ــی مصــوب 25  /2  /1373 و م ثبت
ــع  ــه مرج ــت ب ــت دادخواس ــه اداره ثب ــراض ب ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری یکم

قضایــی محــل تســلیم دارد. تاریــخ انتشــار 13 /4 /1405 
شناسه : 2218068   

حميد رضا باقر پور
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان دشتستان 2395

گهی های مربوطه در نخستین چاپ پس از تعطیلات منتشر گردید. با توجه به تعطیلی آیین بدرقه رهبر شهید آ


